

| <u>BILAN</u> | FY2021 | FY2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>ACTIFS</u> | | |
| Liquidités et équivalents de liquidités | 17,410 | 16,830 |
| Créances sur la clientèle, opérations de Leasing | 515,463 | 504,609 |
| Portefeuille-titres de placement | 34,814 | 28,876 |
| Portefeuille d'investissement | 10,760 | 12,269 |
| Valeurs immobilisées | 22,284 | 22,057 |
| Autres actifs | 6,283 | 5,036 |
| <u>TOTAL ACTIF</u> | <u>607,014</u> | <u>589,678</u> |
| <u>CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS</u> | | |
| <u>CAPITAUX PROPRES</u> | | |
| Capital social | 55,000 | 55,000 |
| Réserves | 9,001 | 9,371 |
| Prime d'émission | 0 | 0 |
| Actions propres | -405 | -405 |
| Résultat reporté | 3,263 | 4,689 |
| Résultat de l'exercice | 4,130 | 6,092 |
| <u>TOTAL CAPITAUX PROPRES</u> | <u>70,989</u> | <u>74,747</u> |
| <u>PASSIFS</u> | | |
| Concours bancaires | 2 | 775 |
| Dettes envers la clientèle | 7,363 | 6,463 |
| Emprunts et dettes rattachées | 451,375 | 421,466 |
| Fournisseurs et comptes rattachés | 68,389 | 78,006 |
| Autres passifs | 8,896 | 8,220 |
| <u>TOTAL PASSIFS</u> | <u>536,025</u> | <u>514,930</u> |
| <u>TOTAL CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS</u> | <u>607,014</u> | <u>589,677</u> |

| <u>ÉTAT DE RESULTAT</u> | FY2021 | FY2022 |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>PRODUITS D'EXPLOITATION</u> | | |
| Intérêts et produits assimilés de Leasing | 71,196 | 72,258 |
| Intérêts et charges assimilées | 41,263 | 38,319 |
| Produits des placements | 628 | 1,374 |
| Autres produits d'exploitation | 37 | 109 |
| <u>Produits nets</u> | <u>30,599</u> | <u>35,423</u> |
| <u>CHARGES D'EXPLOITATION</u> | | |
| Charges de personnel | 9,258 | 10,970 |
| Dotations aux amortissements | 1,121 | 1,367 |
| Autres charges d'exploitation | 4,538 | 4,334 |
| <u>Total des charges d'exploitation</u> | <u>14,917</u> | <u>16,671</u> |
| <u>RESULTAT D'EXPLOITATION AVANT PROVISIONS</u> | <u>15,682</u> | <u>18,752</u> |
| Dotations nettes aux provisions et résultat des créances radiées | 10,748 | 9,690 |
| Dotations nettes aux autres provisions | 262 | 166 |
| <u>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</u> | <u>4,671</u> | <u>8,896</u> |
| Autres pertes ordinaires | 168 | 5 |
| Autres gains ordinaires | 1 | 211 |
| <u>RÉSULTAT DES ACTIVITES ORDINAIRES AVANT IMPÔT</u> | <u>4,505</u> | <u>9,102</u> |
| Impôt sur les bénéfices | 346 | 2,701 |
| Contribution sociale de solidarité | 30 | 309 |
| <u>RESULTATS DES ACTIVITES ORDINAIRES APRES IMPOTS</u> | <u>4,130</u> | <u>6,092</u> |
| Contribution conjoncturelle | 0 | 0 |
| <u>RÉSULTAT NET DE L'EXERCICE</u> | <u>4,130</u> | <u>6,092</u> |